
StarTech.com 5m LC Fiber Optic Cable
10Gb Aqua MM Duplex 50/125 LSZH
Patch-Kabel Multi-Mode M bis M 5 m
Glasfaser Mikrometer Aquamarin

Artikelnummer 991120700

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
5 m OM3 LWL Patchkabel - Zipcord Multimode-Glasfaserkabel LC/UPC auf LC/UPC - Vollduplex 50/125µm SFP/Optisches Kabel -
100G Optical Lichtleiterkabel - LSZH Lichtwellenleiter (A50FBLCLC5).

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aquamarin

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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Weitere Bilder
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